

# 8月定例教育委員会

## 新旧対照表

(令和元年8月28日)

### 報告事項

- 7 丹波篠山市伝統的建造物群保存地区保存審議会委員の委嘱について  
(文化財課)・・・1頁

丹波篠山市伝統的建造物群保存地区保存審議会委員 新旧対照表

【旧】平成29年4月1日～平成31年3月31日

No.	区 分	氏 名	職 名
1	学識経験者	今井 進	篠山市文化財保護審議会会長
2	学識経験者	黒田 龍二	神戸大学大学院工学研究科教授
3	学識経験者	三輪 康一	神戸大学大学院工学研究科教授
4	関係地域を代表する者	川端 登	篠山まちなみ保存会会長
5	関係地域を代表する者	松尾 俊和	篠山まちなみ保存会副会長
6	関係地域を代表する者	小林 一三	篠山まちなみ保存会顧問
7	関係地域を代表する者	山取 武	福住まちなみ保存会会長
8	関係地域を代表する者	栗野 章治	福住まちなみ保存会副会長
9	関係地域を代表する者	降矢 吉彦	福住まちなみ保存会会計
10	関係行政機関の職員	竹見 聖司	政策部創造都市課長
11	関係行政機関の職員	赤松 一也	農都創造部商工観光課長
12	関係行政機関の職員	西羅 忠和	政策部行政経営課長
13	関係行政機関の職員	田村 隆章	まちづくり部地域計画課長

【新】平成31年4月1日～令和3年3月31日

No.	区 分	氏 名	職 名
1	学識経験者	今井 進	丹波篠山市文化財保護審議会会長
2	学識経験者	黒田 龍二	神戸大学大学院工学研究科教授
3	学識経験者	三輪 康一	神戸大学大学院工学研究科名誉教授
4	関係地域を代表する者	川端 登	篠山まちなみ保存会会長
5	関係地域を代表する者	松尾 俊和	篠山まちなみ保存会副会長
6	関係地域を代表する者	丹後 正昭	篠山まちなみ保存会会計
7	関係地域を代表する者	山取 武	福住まちなみ保存会会長
8	関係地域を代表する者	栗野 章治	福住まちなみ保存会副会長
9	関係地域を代表する者	降矢 吉彦	福住まちなみ保存会会計
10	関係行政機関の職員	竹見 聖司	企画総務部創造都市課長
11	関係行政機関の職員	赤松 一也	農都創造部商工観光課長
12	関係行政機関の職員	西羅 忠和	行政経営部財政課長
13	関係行政機関の職員	田村 隆章	まちづくり部地域計画課長